Klientas privalo saugoti Korteles nuo magnetinių laukų poveikio ir fizinių pažeidimų, griežtai 
laikyti paslaptyje Kortelės PIN kodą. 

3. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
3.1. Prekių kaina yra nustatoma pagal tos dienos, kada jos buvo perkamos, kainas, nustatytas 

degalinėje, kurioje jos buvo pirktos. Bendra sutarties vertė- 2500 (du tūkstančiai penki šimtai) Eur. Klientas 
nėra įsipareigojęs

išpirkti visą sutarties vertę.
3.2. Lietuvoje Bendrovė suteikia Klientui: 

3.2.1. 5 (penki)  procentų nuolaidą autoprekėms;
3.2.2. 25 (dvidešimt penki) procentų plovimo paslaugoms;
3.2.3. 0,05 Eur pilstomam AdBlue priedui, bei 5% fasuotam AdBlue